Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 5
Kivonat az online
katalógusból
PACT-FAST-MNT-W16-L65
Rendelési szám: 2276641
A mérőváltó gyorsrögzítő lehetővé teszi a PACT áramváltók
villámgyors felszerelését az áramsínre. Az installálás egyszerűen, az
ujjak erejével elvégezhető, szerszámra nincs szükség. Rögzítőcsapok:
65 mm, tartóheveder: 16 mm
Kereskedelmi adat
EAN
4 046356 659017
Csomag 1
Vámtarifa 39269097
Katalógusoldal információ Oldal 223 (CAT-7-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2011.03.29
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Általános adatok
Szélesség 16 mm
Mélység 65 mm
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -25 °C ... 120 °C
Elektronikaház anyaga PA 6
PACT-FAST-MNT-W16-L65 Rendelési szám: 2276641
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 5
Meghúzási nyomaték 0,4 Nm
Megjegyzés A 16 mm széles mérőváltó-rögzítés nagyobb áramváltókhoz is
felhasználható, ha a rögzítőcsapok hossza elegendő.
Tanúsítványok
Tanúsítások
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
További termékek
Termék Típus leírás Leírás
Általános
2277271 PACT MCR-V2- 3015- 60 Áramsínre húzható mérőváltó, primer áram választhatóan 50...750
A AC között, szekunder áram választhatóan 1 A AC vagy 5 A
AC; pontossági osztály választhatóan 0,5 vagy 1; méretezési
teljesítmény választható
2277077 PACT MCR-V2- 3015-
60-150-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 150 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 5 VA méretezési
teljesítmény
2277080 PACT MCR-V2- 3015-
60-250-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 250 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277093 PACT MCR-V2- 3015-
60-400-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 400 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277336 PACT MCR-V2- 6015- 85 Áramsínre húzható mérőváltó, primer áram választhatóan
200...1600 A AC között, szekunder áram választhatóan 1 A
AC vagy 5 A AC; pontossági osztály választhatóan 0,5 vagy 1;
méretezési teljesítmény választható
2277307 PACT MCR-V2- 6315- 95 Áramsínre húzható mérőváltó, primer áram választhatóan
200...2500 A AC között, szekunder áram választhatóan 1 A
AC vagy 5 A AC; pontossági osztály választhatóan 0,5 vagy 1;
méretezési teljesítmény választható
2277815 PACT MCR-V2-3015- 60-
60-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 60 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 1,25 VA névleges
teljesítmény
2277828 PACT MCR-V2-3015- 60-
75-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 75 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 1,25 VA névleges
teljesítmény
2277831 PACT MCR-V2-3015- 60-
80-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 80 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 1,25 VA névleges
teljesítmény
PACT-FAST-MNT-W16-L65 Rendelési szám: 2276641
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 5
2277064 PACT MCR-V2-3015- 60-
100-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 100 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 2,5 VA méretezési
teljesítmény
2277624 PACT MCR-V2-3015- 60-
125-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 125 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 3,75 VA méretezési
teljesítmény
2277844 PACT MCR-V2-3015- 60-
150-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 150 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 3,75 VA névleges
teljesítmény
2277637 PACT MCR-V2-3015- 60-
200-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 200 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 5 VA méretezési
teljesítmény
2277857 PACT MCR-V2-3015- 60-
200-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 200 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 7,5 VA névleges
teljesítmény
2277860 PACT MCR-V2-3015- 60-
250-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 250 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 7,5 VA névleges
teljesítmény
2277640 PACT MCR-V2-3015- 60-
300-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 300 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 7,5 VA méretezési
teljesítmény
2277653 PACT MCR-V2-3015- 60-
500-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 500 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277103 PACT MCR-V2-3015- 60-
600-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 600 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277666 PACT MCR-V2-3015- 60-
750-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 750 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277873 PACT MCR-V2-6015- 85-
200-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 200 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 2,5 VA névleges
teljesítmény
2277886 PACT MCR-V2-6015- 85-
250-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 250 A AC primer áram; 5 A
AC szekunder áram; 1 pontossági osztály, 2,5 VA névleges
teljesítmény
2277899 PACT MCR-V2-6015- 85-
300-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 300 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 2,5 VA névleges
teljesítmény
2277909 PACT MCR-V2-6015- 85-
400-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 400 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 2,5 VA névleges
teljesítmény
2277912 PACT MCR-V2-6015- 85-
500-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 500 A AC primer áram; 5 A
AC szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 5 VA névleges
teljesítmény
2277925 PACT MCR-V2-6015- 85-
600-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 600 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA névleges
teljesítmény
PACT-FAST-MNT-W16-L65 Rendelési szám: 2276641
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 5
2277938 PACT MCR-V2-6015- 85-
750-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 750 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277941 PACT MCR-V2-6015- 85-
800-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 800 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277954 PACT MCR-V2-6015-
85-1000-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1000 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 15 VA méretezési
teljesítmény
2277967 PACT MCR-V2-6015-
85-1250-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1250 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 15 VA méretezési
teljesítmény
2277970 PACT MCR-V2-6015-
85-1500-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1500 A AC primer áram; 5 A
AC szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 15 VA névleges
teljesítmény
2277983 PACT MCR-V2-6015-
85-1600-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1600 A AC primer áram; 5 A
AC szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 15 VA névleges
teljesítmény
2277213 PACT MCR-V2-6315- 95-
800-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 800 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277226 PACT MCR-V2-6315-
95-1000-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1000 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277239 PACT MCR-V2-6315-
95-1250-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1250 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277242 PACT MCR-V2-6315-
95-1500-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1500 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
2277255 PACT MCR-V2-6315-
95-1600-5A-1
Áramsínre húzható áramváltó, 1600 A AC primer áram; 5 A AC
szekunder áram; 1-es pontossági osztály, 10 VA méretezési
teljesítmény
Rajzok
Méretrajz
PACT-FAST-MNT-W16-L65 Rendelési szám: 2276641
Phoenix Contact Kft. Oldal 5 / 5
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;